di stabilire che il pagamento della somma pattuita potrà avvenire a liquidazione effettuata dal D.S.G.A., previa 

certificazione della regolare esecuzione e previo accertamento del diritto del creditore, tramite bonifico 

bancario, come previsto dall’articolo 16, comma 1, del Decreto 28 agosto 2018, numero 129, precitato;  

di prevedere la spesa presunta di 213,00 (duecentotredici/00) Iva esente ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72, a 

valere sul capito di destinazione A5.1 

di stabilire che il rapporto sarà regolato da apposita conferma d’ordine come disposto dal comma 1 dell’articolo 

40, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, numero 50, in ottemperanza all’articolo 5-bis del Decreto